
 

 Dodatek   LICENCE systému PREVIO                    ( Vyřizuje  ) 

 U klienta vedeno pod ev. č.:  ev. č.: 760/25-CSMV  
č.j.: TS-779/2025 

Fakturační název: PREVIO s.r.o. Česká republika – OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA 

Sídlo: Kolbenova 882/3a, 190 00  Praha 9 - Vysočany Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06  Praha 

IČ / DIČ:  259 75 234 / CZ 259 75 234 75151898 / není plátcem DPH 

 (dále jen „Provozovatel“)  (dále jen „Klient“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

DODATEK O POSKYTNUTÍ LICENCE K HOTELOVÉMU SYSTÉMU (PRO, LITE) 

k Rámcové smlouvě mezi Provozovatelem a Klientem,  
uzavřené dne  17.2.2025   (dále jen „Rámcová smlouva“) 

1. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají stejný význam, který mají v Rámcové smlouvě. 

2. Provozovatel uděluje v souladu s čl. 3 Rámcové smlouvy Klientovi licenci k užívání recepčního systému PREVIO, který umožňuje: 
− Správu rezervací ubytovacích a obdobných kapacit v interaktivní grafické tabulce („Plachta rezervací“); 
− Správu databáze hostů a databáze firem; 

− Vedení hotelového účtu k jednotlivým rezervacím; 

− Administraci webových stránek, vytvořených Provozovatelem (na základě tohoto dodatku nebo samostatné objednávky); 
− Správu uživatelských účtů a práv k jednotlivým modulům systému. 

Pouze verze PREVIO PRO dále umožňuje: 
− Evidenci a tisk daňových dokladů; 

− Vedení pokladní knihy a evidenci plateb přijatých hotově, bankou a platebními kartami; 
− Tisk evidenční a domovní knihy dle platných zákonů; 

− Tisk reportů pro statistický úřad a obecní úřady; 

− Manažerské grafy, reporty a statistiky; 

− Další pokročilé funkce, přidávané průběžně do systému Provozovatelem. 
3. Provozovatel tímto prohlašuje, že Klient si může systém Previo nastavit tak, že mu Previo bude umožňovat zpracování osobních 

údajů i v rozsahu větším, než vyplývá ze zákonných povinností Klienta jako ubytovatele, a Klient se tak může stát zpracovatelem 
osobních údajů s povinností oznámit tuto skutečnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

4. V případě nedostupnosti systému Previo, vinou selhání technického vybavení Provozovatele či plánovaných odstávek, delšího než 
2% celkového času v daném kalendářním měsíci, je Klient oprávněn neuhradit jeden provozní měsíční poplatek v následujícím 
období. 

5. Klient si objednává od Provozovatele následující produkty a služby (neplatné škrtněte) za níže uvedené ceny bez DPH: 

SLUŽBA POČET MĚSÍČNĚ 

PMS - licence PRO, do 68 pokojů 1  ks 1.320,- 

Alfred - licence 1  ks Výkonově**, zastropováno na max. 2.190,- (mimo SMS) 

Napojení na Zámkový systém (SMARTKEY) 1  ks 250,-  

PREVIO PAY (napojení na online platební bránu) 1  ks 100,- / napojení 

Scan ID (Čtečka dokladů v mobilu) 1  ks 590,- 

** Výkonové zpoplatnění modulu "Alfréd":  Online Check-in...2,-/hosta ,  Objednaná služba ....5,-,  Vystavený klíč (PIN/BT/..) ...5,-, za "pokojorezervaci" = vydá "klíč",  
 Green Option.....10,- (= host odmítne průběžný úklid) 
 

6. Výše uvedené ceny budou hrazeny v souladu s VOP. Provozovatel se zavazuje zasílat faktury v elektronické podobě na e-mail: 

 Splatnost faktury je 14 dní. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a evidenční číslo 
této Smlouvy. Fakturu, která nebude obsahovat potřebné náležitosti, má Klient právo před uplynutím její splatnosti vrátit, aniž by se 
dostal do prodlení s jejím uhrazením. 

 

V______________________dne____________     V______________________dne____________ 

   

Provozovatel (PREVIO s.r.o.)       Klient 
 

HOT_ID:   782209 


